
  

 بکارگیری بالغ بر ۴۲ اکیپ مکانیزه برای آسفالت ریزی
معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران درباره بهسازی معابر بزرگراهی 

توضیحاتی ارائه کرد.
هادی حق بین، معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران در گفت وگو 
با خبرنگار شهر درخصوص زمان بهره برداری آزادراه شهید شوشتری 
آماده  امسال  شوشتری  آزادراه  کیلومتر   ۹.۳ قطعا  داشت:  اظهار 
بهره برداری خواهد شد. منتهی اتصال آزادراه به بزرگراه بسیج از طریق 
خیابان شهید فهمیده نیاز به توافقاتی با سازمان بسیج دارد که در حال 

دنبال کردن توافقات هستیم.
وی افزود: هم اکنون در حال اجرای تغییراتی در طرح در این خصوص 
هستیم که سرعت کار افزایش یابد. به احتمال بسیار قوی تا پایان این 

دوره مدیریت شهری این پروژه آماده بهره برداری خواهد شد.
اینکه  بر  تاکید  با  ادامه  در  تهران  شهرداری  عمرانی  و  فنی  معاون 
کردیم  مطرح  گذشته  سال  اسفند  در  معابر  آسفالت  خصوص  در 
است،  بزرگراهی  شبکه  اولویت  و  رویکرد  با   ۱۴۰۳ سال  هدف گذاری 
گفت: به جهت شرایطی که در زمستان گذشته تجربه کردیم فرسودگی 
سطح برخی از بزرگراه ها به حدی بالا رفت که نیاز بود توجه ویژه صورت 

گیرد. لذا بر روی این امر تمرکز کردیم.
حال  در  شبانه روزی  صورت  به  بزرگراه ها  در  همکاران  افزود:  وی 
فعالیت هستند. وضعیت نسبتا بهتر شده است اما خب سطح خرابی ها 
بیش از ظرفیت های موجود است. با این حال طبق برنامه داریم کار را 

انجام می دهیم.
شیخ  حکیم،  همت،  بزرگراه های  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  حق بین 
از  یاسینی  آزادگان، شهید  فهمیده،  لشکری، شهید  فضل الله، شهید 
جمله بزرگراه هایی هستند که آسفالت آنها در حال بازسازی است. به 
طوری که بالغ بر ۴۲ اکیپ مکانیزه در سطح شهر تهران در حال فعالیت 

هستند.

از سیر تا پیاز اکوپارک فرحزاد
حالا  و  بود  معتادین  تجمع  محل  قبلا  که  پروژه ای  فرحزاد؛  اکوپارک 

پاکسازی شده و قرار است بزودی افتتاح شود.
به گزارش خبرنگار شهر؛ طرح ژینایی روددره فرحزاد، حدفاصل دالاغر 
)ابتدای کوهستان فرحزاد( تا همیلا )ابتدای پارک نهج¬البلاغه( در دست 

اجرا است.
به  شهر  وافر  نیاز  به  توان  می  پروژه  این  اجرای  دلایل  جمله  از 
زیرساخت سبز-آبی نام برد. با اجرای این طرح، اولین گام در تاریخ 
شهرسازی ایران برای ایجاد زیرساخت سبز-آبی رقم می خورد. همچنین 
این پروژه باعث اضافه شدن پهنه عرصه حیات وحش به پهنه های 

شهری می شود.
با فضای  با برقراری تعامل شهروندان   ارتقای امنیت اجتماعی شهر 
روددره و حذف فضای پنهان شهری و حرکت به سمت تغذیه آبخوان 
بستر  )با حفظ  تهران  فرونشست دشت  بحران  کنترل  و  تهران  دشت 
طبیعی رودخانه، تصفیه فاضلاب در محل و رهاسازی بخش عمده ای از 
آن در بستر رودخانه( و همچنین فعال شدن اکوسیستم ژیناشده به عنوان 
کاتالیزوری برای نوسازی و بهسازی بافت ناکارآمد شهری با بهره مندی از 

اشتغال و اقتصاد درون زا از دیگر مزایای پروژه رود دره فرحزاد است.
مساحت محدوده پروژه به سطح تقریبی ۱۵۷ هکتار و طول تقریبی ۵ 

کیلومتر در دست اجراست.
از مشخصات کلی پروژه، رفع آسیب های وارد به اکوسیستم رود دره ای 
شامل حذف کارتل های مواد مخدر در محدوده و حذف معتادین متجاهر 
و کجروهای اجتماعی، جمع آوری پسماند از سطح دره و مدیریت پسماند، 
در محل، حذف  آن  بازچرخانی  و  رودخانه  به  ورودی  فاضلاب  تصفیه 
سکونت گاه های غیرقانونی، جمع آوری آوار برجای مانده از سکونتگاه های 
غیرقانونی، اصلاح و پایداری سازی ترانشه ها و شیب ها دره، محافظت از 
سواحل رودخانه، بازرویانی پوشش گیاهی مطابق بوم و اقلیم منطقه، 
ایجاد زیستگاه و همچنین امکان ورود گردشگر طبیعت با ایجاد مسیرهای 
تردد پیاده، پل های چوبی و سنگی، باغچه های گونه شناسی، یادواره های 
طبیعت و تاریخ، دوچرخه سواری کوهستان و ایجاد مرکز تجربه طبیعت 

برای کودکان است .

برعکس خانه، فضای مدرسه اقتدارگرای پادگانی است

Z سردرگمی نسل

کارشناس  یک  جامعه؛  گوه   - اتحادملت 
گفت: »یکی از مشکلات آموزش که از گذشته 
اوج  به  سیزدهم  دولت  در  اما  داشت  وجود 
خود رسید شکاف عمیق میان دانش آموزان و 
مسئولان رده میانی و بالای وزارت آموزش و 
پرورش بود. دانش آموز امروز نگاه خودش را 
از یک دیدگاه  برگرفته  تا حد زیادی  دارد که 
جهانی است، دانش آموزان به کمک اینترنت 
در  لذا  می بینند،  را  جهان  در  مدرسه  فضای 
این شرایط باقی ماندن و اصرار بر نگرش های 
از  گریز  و  می دهد  افزایش  را  شکاف  گذشته 

آموزش را بیشتر می کند.«
حوادث سال ۱۴۰۱ مسائل دانش آموزان را سر 
زبان ها انداخت، نه این که تا قبل از آن کسی 
نمی کرد  صحبت  جامعه  از  گروه  این  درباره 
اما اگر هم صحبتی بود درباره کنکور، ضعف 
تحصیلی یا کتاب های درسی و مواردی از این 
دست بود، کمتر پیش می آمد دانش آموزان تا 
این حد وارد مسائل سیاسی اجتماعی شوند چه 
برسد به این که در این باره موقعیت کانونی پیدا 
کنند، به ویژه دختران دانش آموز که در یکی دو 
سال گذشته حسابی این نسل جدید یا همان 
اصطلاحاً نسل Z را مورد توجه کارشناسان قرار 
داده اند، طوری که در انتخابات پیش رو یکی از 
چالش های داوطلبان ریاست جمهوری پاسخ به 
نیازهای این گروه از جامعه است، گروهی که 
به واسطه شرایط سنی حق رای ندارند اما تفاوت 
روش زندگی آن ها با سیاست های رسمی سبب 

می شود از دایره توجه کاندیداها جا نمانند!

در آستانه انتخابات چهاردهمین دوره ریاست 
جمهوری به موضوع دانش آموزان، معلمان و 
نسبت آن ها با وزارت آموزش و پرورش در دولت 
آینده پرداختیم. محمدرضا نیک نژاد، کارشناس 
درباره  خبرآنلاین  با  گفت وگویی  در  آموزش 
و  آموزش وپرورش،  و  دانش آموز  میان  شکاف 
البته متزلزل شدن جایگاه اقتصادی و اجتماعی 

معلمان می گوید.
متن گفت وگو در ادامه آمده است.

جمهوری  ریاست  انتخابات  آستانه  در   -
وزیر  البته  و  دولت جدید  به نظرتان  هستیم، 
احتمالی جدید آموزش و پرورش چه چیزی را 

باید مورد توجه قرار دهد؟
که  است  نهادهایی  جزو  پرورش  و  آموزش 
نسل های  پاسخگوی  و  به روز  باید  همیشه 
متفاوت باشد، نمی شود با ساختارهای گذشته 
امروز را مدیریت کرد درحالی که در دولت های 
مختلف این رویکرد تحولی خیلی دیده نشد، 
امروز با پیشرفت تکنولوژی آموزش های رسمی 
باید خودش  و  است  به چالش کشیده شده 
را تغییر دهد، البته عقب افتادن آموزش های 
سایر  در  و  نیست  ایران  مشکل  تنها  رسمی 
عقب  این  میزان  اما  دارد  وجود  هم  کشورها 
افتادگی در کشورهای مختلف متفاوت است، 
با توجه به نگاه ایدئولوژیک در کشور ما که به 
این عقب  آموزش و پرورش هم منتقل شده 
افتادن مقداری زیاد شده است، به نظرم رئیس 
جمهور آینده باید رویکرد تحولی در آموزش و 

پرورش را پیگیری کند.

رسمی  آموزش های  امروز  معتقدید  شما   -
پرسش های  و  نیازها  پاسخگوی  مدارس  در 

دانش آموزان نیست؟
بله پاسخگو نیست، ببینید؛ یکی از مشکلات 
آموزش که از گذشته وجود داشت اما در دولت 
سیزدهم به اوج خود رسید شکاف عمیق میان 
بالای  و  میانی  رده  مسئولان  و  دانش آموزان 
وزارت آموزش و پرورش بود. دانش آموز امروز 
نگاه خودش را دارد که تا حد زیادی برگرفته از 
یک دیدگاه جهانی است، دانش آموزان به کمک 
اینترنت فضای مدرسه در جهان را می بینند، لذا 
در این شرایط باقی ماندن و اصرار بر نگرش های 
از  گریز  و  می دهد  افزایش  را  شکاف  گذشته 

آموزش را بیشتر می کند.
درس  گرفتن  یاد  برای  دانش آموزان  امروز 
نمی خوانند، بلکه فقط درس می خوانند تا مثلاً 
با آن به موفقیتی احتمالی برسند، درسی که 
می خوانند زورکی است. این بچه ها پرورش یافته 
خانواده هایی هستند که با فضای جهانی آشنا 
هستند، امروز خانواده ها اصطلاحاً دموکرات تر 
با بچه ها رفتار می کنند و فضای بیشتری در 
اختیار آن ها قرار می دهند، اما برعکسِ خانه، 
و  سفت وسخت  اقتدارگرای  مدرسه  فضایِ 
پادگانی است، برای همین دانش آموز از مدرسه 

گریزان می شود.
یک  عموماً  آموزش  دانش آموزی،  حوزه  در 
مسیر آزار دهنده ناهموار شده است که همه 
برای طی کردن این مسیر فقط تحمل می کنند، 
برخی به نتایج آموزشی خوبی می رسند برخی 
اگر  معتقدند  خانواده ها  برخی  امروز  نه،  هم 
فرزندشان مهارت کسب کند خیلی بهتر است 

تا درس بخواند.
وضعیت  آیا  چه طور،  معلم ها  -درخصوص 
نیازهای  جوابگوی  پرورش  و  آموزش  فعلی 

معلم ها است؟
بخش  یکی  دارد،  بخش  سه  سوال  این 
و  منزلت  بخش  دیگری  صنفی،  و  اقتصادی 
جایگاه معلم ها. درخصوص منزلت معلمی به 
شما بگویم قبل تر معلم ها برای دانش آموزان یک 
دانای مطلق بودند و انگار جواب همه سوال ها و 
پرسش ها نزد معلم ها بود، اما با گسترده شدن 
فضا مجازی و اطلاعاتی که در آن هست سبب 

شده جایگاه معلم به چالش کشیده شود.
- میشود برای حفظ این جایگاه کاری کرد؟

باید نقش معلم را عوض کرد.
- چه طور؟

همان طور که گفتم قبل تر یک معلم دانای 
مطلق بود و این نقش با نفوذ فضای مجازی فرو 
ریخت؛ اما حالا نقش امروز معلم باید رهبری 
آموزش  بیشتر صحنه ساز  یعنی معلم  باشد، 
شود، با توجه به دانشی که با رشد تکنولوژی 
قرار  دانش آموزان  اختیار  در  مجازی  فضای  و 
می گیرد معلم ها باید بیشتر تسهیل کننده فرآیند 
کلاس  کردن  رهبری  واقع  در  شوند،  آموزش 

درس باید به عهده معلم باشد. اگر در کشوری 
مانند فنلاند معلم ها از شغل خودشان رضایت 
دارند برای این است که در کلاس درس اختیار 
اقتدارگرا  ما  آموزش  دارند، درحالی که ساختار 
است و معلم در آن نقشی ندارد. یک بخش 
از نارضایتی معلم ها در ایران برای این است که 
آموزش وپرورش معلم را به حساب نمی آورد و در 
فرآیند آموزش از آن کمک نمی گیرد، در واقع 

نظر معلم ها بازتابی ندارد.
- درخصوص بخش دوم بگویید، یعنی نسبت 

نیازهای اقتصادی معلمان با وزارتخانه.
اهمیت  معلم ها  معیشت  مسئله  ببینید؛ 
توفیقی  اما  شد  اجرا  اگرچه  رتبه بندی  دارد. 
برای معلم ها نداشت. در ابتدا پیش بینی شد 
با اجرای رتبه بندی ۸ الی ۱۶ میلیون به حقوق 
این  اجرا  از  بعد  اما  می شود  اضافه  معلم ها 
افزایش حقوق چیزی حدود ۲ الی ۴ میلیون 
هفتاد،  دهه  در  روزهایی  یک  شد.  تومان 
و  اقتصادی  متوسط  جایگاه  یک  در  معلم ها 
میانگین  امروز  اما  داشتند،  قرار  اجتماعی 
درآمد معلم ها ۱۵ میلیون تومان است. جایگاه 
اقتصادی و اجتماعی افراد به یکدیگر گره خورده 
است، امروز خیلی ها به دلیل درآمدهای پایین 
دوست ندارند معلم شوند یا اجازه نمی دهند 
این وضعیت  بنابراین  فرزندشان معلم شود. 

باید برای معلم ها ترمیم شود.
به کمک  که  صنفی  وضعیت  درخصوص 
مسئولان  به گوش  را  معلم ها  مطالبات  آن 
قبلی  دولت های  در  بگویم،  باید  می رساندیم 
ارتباط نهادها و فعالان صنفی با همه اختلافاتی 
و  می شد  حفظ  مدیران  با  داشت  وجود  که 
دیدارهای زیادی با معاون وزیر برگزار می شد، 
اما در دولت سیزدهم نگاه به نهادهای صنفی 
ارتباط  شد  سبب  مسئله  همین  بود،  امنیتی 
نهادها و فعالان صنفی معلمان با دولت قطع 
شود، حتی در دولت احمدی نژاد هم که یک 
این  بود  اصولگرایی  جریان  از  جمهور  ریس 
ارتباط حفظ شد.در دولت های قبلی برخوردهای 
امنیتی که وجود داشت خارج از فضای آموزش 
و پرورش بود، اما در دولت سیزدهم برخوردهای 
امنیتی مستقیما از طرف آموزش و پرورش بود، 
حدود ۳۰۰ معلم به خاطر همین برخوردهای 
بندی محروم شدند، چند ده  رتبه  از  امنیتی 
معلم  به خاطر فعالیت صنفی اخراج شدند، 
چنین چیزهایی در دولت های قبل حتی دولت 

احمدی نژاد وجود نداشت.
- پرسش آخر این که کدام وزیر می تواند این 

مسائلی که گفتید را بهبود ببخشد؟
پیاده نظام آموزش و پرورش معلم ها هستند، 
برای همین تجربه های قبلی نشان داده وزیری 
که از داخل ساختار آموزش و پرورش انتخاب 
می شود نگاه معلمی پررنگ تری دارد و می تواند 
زمینه ساز ارتباط وزیر با معلم ها شود تا آن ها را 

راضی نگه دارد.

آئینه شهر

کارشناس آموزش: درخصوص 
منزلت معلمی به شما 
بگویم قبل تر معلم ها برای 
دانش آموزان یک دانای مطلق 
بودند و انگار جواب همه 
سوال ها و پرسش ها نزد معلم ها 
بود، اما با گسترده شدن فضا 
مجازی و اطلاعاتی که در آن 
هست سبب شده جایگاه معلم 
به چالش کشیده شود
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سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی درباره اظهارات معاون مرکز 
براینکه  مبنی  کار  و  محیط کسب  بهبود  و  پایش  مطالعات،  ملی 
معاونت حقوقی ریاست جمهوری صراحتا درباره حذف گزینه »عجله 
دارم« از سوی سازمان تعزیرات اظهار نظر کرده و تصریح کرده که 
سازمان تعزیرات باید اقدام اصلاحی لازم را در این زمینه انجام دهد، 

واکنش نشان داد.
به گزارش خبرنگار ایلنا، پس از آن که  سازمان تعزیرات حکومتی 
در اسفند ماه سال گذشته گزینه عجله دارم را مصداق گران فروشی 
اعلام کرد و پلتفرم های تاکسی اینترنتی مجبور به حذف این گزینه 
از خدمات خود شدند، در خردادماه سال جاری، محمدرضا حاجی 
جعفری معاون مرکز ملی مطالعات، پایش و بهبود محیط کسب و 
کار در گفت و گو با ایلنا اعلام کرد؛ طبق پیگیری ها و بررسی های 
این مرکز گزینه عجله دارم، مصداق گرانفروشی نیست.  به گفته 
وی معاونت حقوقی رییس جمهوری صراحتا در این باره اظهار نظر 
کرده است و در اظهار نظر خود تصریح کرده که سازمان تعزیرات باید 
اقدام اصلاحی لازم را انجام دهد. چراکه سازمان تعزیرات صلاحیتی 
درباره تصمیم گیری برای حذف یا فعال بودن گزینه »عجله دارم« 
را ندارد و طبق قانون سازمان تعزیرات مسئول گرانفروشی درباره 
موضوعاتی است که برای آن کالا یا خدمات نرخ دولتی رسمی وجود 
داشته باشد حال اینکه تاکسی های اینترنتی شامل نرخ رسمی دولتی 
نمی شوند. علیرغم اظهارات حاجی جعفری اما محمدهادی عبادی 
- معاون برنامه ریزی معاونت حقوقی رئیس جمهوری درباره اخبار 

منتسب به این معاونت مبنی بر اینکه »گزینه عجله دارم در سکوهای 
مربوط به تاکسی های اینترنتی مصداق گرانفروشی نیست«، اعلام 
کرد: معاونت حقوقی ریاست جمهوری مرجع تشخیص گرانفروشی 
نیست و برابر قوانین مراجعی مثل سازمان تعزیرات حکومتی این مهم 
را بر عهده دارند. در همین خصوص محمد علی اسفنانی سخنگوی 
سازمان تعزیرات حکومتی در گفت و گو با خبرنگار ایلنا در واکنش 
به اظهارات معاون مرکز ملی مطالعات، پایش و بهبود محیط کسب 
و کار و ادعاهای مطرح شده از سوی وی گفت: ادعایی که مطرح 
کرده اند هیچ مبنایی ندارد. وی ادامه داد: در واقع مدعی شده بودند 
که معاونت حقوقی ریاست جمهوری اعلام کرده است که سازمان 
تعزیرات نباید در خصوص حذف گزینه عجله دارم در تاکسی های 
اینترنتی »تپسی و اسنپ« ورود کند. اما ما چنین اظهارنظر مکتوبی از 
معاونت حقوقی ریاست جمهوری تاکنون ندیده ایم. اگر چنین چیزی 
است برای ما هم بیاروند، ثانیا معاونت حقوقی ریاست جمهوری 
چنین اظهار نظری را تکذیب کرده است و تاکنون از سوی معاونت 
ما موضوعی  به  این مبحث  ریاست جمهوری درخصوص  حقوقی 
اعلام نشده است. سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی خاطرنشان 
کرد: اگر مستنداتی درباره اظهار نظر معاونت حقوقی رییس جمهور 
درخصوص عدم ورود سازمان تعزیرات به این موضوع وجود دارد، 
مسئولان تاکسی های اینترنتی یا معاون مرکز ملی مطالعات، پایش و 
بهبود محیط کسب و کار به ما ارائه دهند. ما هم آنچه را که قانون می 

گوید براساس آن عمل می کنیم. 

 سخنگوی سازمان تعزیرات :
دستور حذف گزینه »عجله دارم« در تاکسی های اینترنتی به قوت خود باقی است فراخوان تجدید مزایده  عمومی

شهرداری بندر بوشهر در نظر دارد نسبت به عملیات جمع آوری ,تفکیک و پردازش پسماندهای خشک در مبدا 
و مقصد و عملیات دفن بهداشتی پسماندها در سایت دفن , از طريق برگزاري  فراخوان عمومی سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد(  به افراد حقوقی واجد شرایط در قالب قرارداد اجاره اقدام نماید . لذا از کلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید مطابق جدول زمانبندي ذيل به سامانه مذکور به آدرس www.setadiran.ir   مراجعه 
و نسبت به دریافت اسناد و مدارک  اقدام نمائید.لازم است مزایده  گران در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. 

توضيحات:
1- تاريخ فروش اسناد: كليه متقاضيان ميتوانند حداكثر تا ساعت 15 روز شنبه مورخه 1403/04/02 از طریق  مراجعه به سامانه الکترونیکی 

دولت ) ستاد ( اسناد  فراخوان را دريافت نمايند.
2- مهلت تحويل پاکت )ارائه اسناد فیزیکی پاکت  الف  الزامی است(  : تا ساعت 13  روز چهارشنبه  مورخه 1403/04/13  از طریق بارگذاری 

در سامانه الکترونیک دولت 
3- تاريخ بازگشايي پيشنهادها: راس ساعت 9 روز شنبه مورخ 1403/04/16 

4- مكان بازگشايي: شهرداري مركزي بوشهر روبروي ميدان شهرداري.
5- محل وآخرين مهلت تحويل اسناد ) شامل اصل پاکت الف ( : اداره امور پيمان شهرداري بندر بوشهر- تا پايان وقت اداري مورخ درج شده.

ضمناً تصویر پاکت الف و سایر پاکات ب و ج در سامانه الکترونیکی دولت ) ستاد ( بارگذاری گردد .
6- ساير جزئيات و شرايط در اسناد فراخوان درج شده است.

7- حضور نمايندگان شركتها با در دست داشتن معرفي نامه كتبي در جلسه مزايده آزاد است.
8- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934-021   دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

9- اطلاعات دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: آدرس : بوشهر - میدان 
شهرداری - شهرداری مرکزی - طبقه دوم - اداره امور پیمان تلفن: 07733340571

10- ضمناً متن آگهي در شبكه اطلاع رساني شهرداري بوشهر به آدرس:www.Bushehr.ir درج گرديده است.
11-  در صورتيكه برندگان اول و دوم مزايده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

12-   شهرداري در رد يا قبول هر يك از پيشنهادها مختار است.
13-   مدت اعتبار پيشنهادها 3/سه ماه از تاريخ افتتاح پيشنهاد مي باشد و تا سه ماه دیگر قابل تمدید خواهد بود .

روابط عمومي و امور بين الملل شهرداري بندر بوشهر14- هزينه درج آگهي در دو نوبت به عهده برندگان فراخوان  ميباشد.

ت اول
نوب

 مبلغ پایه اجاره بها به صورتمدت قراردادشماره فراخوانموضوع پروژه
 ماهیانه برای سال اول )ریال(

 مبلغ پایه اجاره بها سال
اول قرارداد )ریال(

 مبلغ تضمین شرکت
 در فراخوان )ریال (

 عملیات جمع آوری ,تفکیک و پردازش پسماندهای خشک در
11/650/665/51019/807/986/1201/500/000/000/یکسال شمسی5003005701000013مبدا و مقصد و عملیات دفن بهداشتی پسماندها در سایت دفن

آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت مزرعه پرتو مهر نور شرق

هیات مدیره شرکت مزرعه پرتو مهر نور شرق

ثبت شده به شماره 572592 و شناسه ملی 14009782102

سهامداران محترم را به شرکت در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
که در تاریخ 1403/5/18 و ساعت 14:30 در محل تهران، خیابان دکتر 
بهشتی، قبل از سهروردی، پلاک 130 طبقه دوم برگزار می شود، دعوت 

می نماید.
دستور جلسه:

1- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
2- انتخاب اعضاء هیات مدیره

3- انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی 1403
4- سایر موارد قابل طرح که در صلاحیت مجمع عمومی عادی است

آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت مزرعه پرتو مهر نور شرق

هیات مدیره شرکت مزرعه پرتو مهر نور شرق

ثبت شده به شماره 572592 و شناسه ملی 14009782102

عمومی  مجمع  در  شرکت  به  را  محترم  سهامداران 
فوق العاده که در تاریخ 1403/5/18 و ساعت 16:00 در 
محل تهران، خیابان دکتر بهشتی، قبل از سهروردی، 
پلاک 130 طبقه دوم برگزار می شود، دعوت می نماید.

دستور جلسه:
1- افزایش سرمایه شرکت


